
福島臨技発令 7第 9号 

令和 7年 4月 30日 

会員 各位 

一般社団法人福島県臨床検査技師会 

                             会長  松田 美津子  

                                （公印省略）   

                        第 56回福島医学検査学会 

学会長 鈴木 久仁子 

  (公印省略) 

 

会場変更のお知らせ 

 

56回福島医学検査学会 並びに 

令和 7年度一般社団法人 福島県臨床検査技師会定期総会   

 

謹啓 

 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、いわき支部の担当にて第 56回福島医学検査学会並びに令和 7年度一般社団法人

福島県臨床検査技師会定期総会をいわき市の東日本国際大学において開催する準備をして

参りましたが、急遽会場が変更となりましたのでお知らせいたします。 

  

 【変更前】 5月 31日、6月 1日  東日本国際大学 

  ↓ 

 【変更後】 5月 31日 いわき市生涯学習センター 

       6月 1日  いわき市生涯学習センター および ワシントンホテル椿山荘 

 

本学会は例年通り「教育カンファランス」や「特別講演」を企画し、「一般演題発表」を

行います。日頃の研究成果を発表し議論を深め、更には情報収集や意見交換の場としてご

活用頂けますよう準備を進めて参りますので、ご理解ご協力の程お願いいたします。 

 会員の皆様には多数ご参加下さいますよういわき支部一同、心よりお待ち申し上げます。 

 

謹白 

 

 

                             第 56回福島医学検査学会 学会事務局 

                      〒974-8232 福島県いわき市錦町落合 1-1  

呉羽総合病院 臨床検査科 志賀 信洋 

TEL 0246-63-2181  

E-mail  kensa2@kureha-hosp.coｍ 

file://///号

